
 

 
 

                                                     УКРАЇНА 

Бурштинська міська рада 

сектор містобудування та архітектури 
77111, Івано-Франківська область, Івано-Франківський район, м. Бурштин, вул. Січових Стрільців, 15, н.п.1 

E-mail:  br.architect.sector@gmail.com 

______________________________________________________________________________ 

 

НАКАЗ №14 

м. Бурштин                                                                                          13.03.2023 року 

 

Про внесення змін до наказу 

№06 від 31.01.2023 «Про присвоєння  

адреси об’єкту нерухомого майна  

житловому будинку» 

 

        В зв’язку з виявленням технічної помилки та уточнення правильного кадастрового 

номеру земельної ділянки, керуючись ст.ст.263-265 Закону України « Про регулювання 

містобудівної діяльності», Постанови Кабінету України від 07.07.2021 №690 «Про 

затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого 

майна», рішенням виконавчого комітету Бурштинської міської ради  від 26.08.2021 №147 

«Про визначення уповноваженого органу з присвоєння адрес (змін, коригування, 

анулювання) об’єктам нерухомого майна, об’єктам будівництва по Бурштинській 

територіальній громаді»  

                                                     

                                                            Наказую: 

 

1.Внести зміни до наказу сектору містобудування та архітектури Буршинської 

міської ради  від 31.02.2023 № 06 «Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна 

житловому будинку» та викласти в такій редакції: 

 Присвоїти адресу: вул. Франка,буд. №18 с. Дем’янів, Івано-Франківський 

район, Івано-Франківська область, об’єкту нерухомого майна - житловому будинку,  

загальною площею 26,5 кв.м, на земельній ділянці з кадастровим номером: 

2621282001:01:001:1712,  який належить власник 1 

2. Рекомендувати заявнику у встановлений законодавством порядку забезпечити 

внесення відповідних відомостей(змін) до Державного реєстру речових прав на нерухоме 

майно. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Завідувач сектору містобудування 

та архітектури, 

головний архітектор міста                                                                  Олег ДМИТРІВ 
 

 

 


